

ÅRSREDOVISNING

för

Creative Cuts Sweden AB

Org.nr. 556917-4997

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martina Åkerblom, Verkställande direktör
2023-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en frisörverksamhet i centrala Gävle.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, då bolaget tidigare inte fungerat som driftbolag, utan hyrt stolar och sålt produkter. Detta räkenskapsår har bolaget en anställd frisör som gjort att omsättningen kraftigt har ökat.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	682 023	134 200	237 953	1 839 261
Resultat efter finansiella poster	100 398	25 869	-34 301	127 616
Soliditet (%)	50,91	84	92	51

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	102 790	25 869	178 659
Utdelning		-123 000		-123 000
Balanseras i ny räkning		25 869	-25 869	0
Årets resultat			80 870	80 870
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>5 659</u>	<u>80 870</u>	<u>136 529</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 659
Årets resultat	<u>80 870</u>
	86 529

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>86 529</u>
	86 529

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		682 023	134 200
Övriga rörelseintäkter		111 421	169 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>793 444</u>	<u>303 748</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-147 452	-108 685
Övriga externa kostnader		-202 988	-152 218
Personalkostnader	2	<u>-342 595</u>	<u>-16 873</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-693 035</u>	<u>-277 776</u>
Rörelseresultat		100 409	25 972
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11</u>	<u>-103</u>
Summa finansiella poster		<u>-11</u>	<u>-103</u>
Resultat efter finansiella poster		100 398	25 869
Resultat före skatt		100 398	25 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 528	0
Årets resultat		<u>80 870</u>	<u>25 869</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>93 381</u>	<u>82 692</u>
Summa varulager		93 381	82 692
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		40 570	48 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 960</u>	<u>7 941</u>
Summa kortfristiga fordringar		46 530	56 805
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>128 252</u>	<u>74 519</u>
Summa kassa och bank		128 252	74 519
Summa omsättningstillgångar		268 163	214 016
SUMMA TILLGÅNGAR		268 163	214 016

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 659	102 790
Årets resultat		80 870	25 869
Summa fritt eget kapital		<u>86 529</u>	<u>128 659</u>
Summa eget kapital		136 529	178 659
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 443	11 025
Övriga skulder		102 191	8 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	16 121
Summa kortfristiga skulder		<u>131 634</u>	<u>35 357</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		268 163	214 016

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 290	32 290
	Utgående anskaffningsvärden	32 290	32 290
	Ingående avskrivningar	-32 290	-32 290
	Utgående avskrivningar	-32 290	-32 290
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Martina Åkerblom
Martina Åkerblom

Verkställande direktör
2023-06-02